2021年２月 15日

各 位

2020年 12月期決算発表予定日の変更に関するお知らせ

 当社は、2021年２月 15日に予定しておりました 2020年 12月期決算発表の公表予定日を変更することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．決算発表予定日の変更理由

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、従業員の安全性に配慮を行った業務を遂行する中で、決算業務

に通常よりも時間を要しております。また、このため監査法人における監査業務の進行においても遅れが生じて

おり、当該監査工程において、慎重な精査を必要とし、監査対応の一定期間の延長の申し出がございましたので、

監査法人との協議の結果、決算発表予定日を変更することと致しました。

２．今後の予定

 決算発表日につきましては、2021年２月 19日（金）を予定しております。

 株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上

げます。

以上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表取締役社長    小林 剛

 ( J A S D A Q コ ー ド ： 9 9 7 3 )

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)